

DepotHuset Horsens ApS

Norgesvej 10
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DepotHuset Horsens ApS

Norgesvej 10

8700 Horsens

e-mailadresse: mads@focuzed.dk

CVR-nr: 37115657

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af depotrum og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 418 t.kr. mod et overskud på 99 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 556 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		553.519	141.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.432	-19.291
Resultat af ordinær primær drift		503.087	122.618
Andre finansielle indtægter		47.265	15.527
Øvrige finansielle omkostninger		-11.231	-10.152
Ordinært resultat før skat		539.121	127.993
Skat af årets resultat	1	-121.341	-29.162
Årets resultat		417.780	98.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		17.780	98.831
I alt		417.780	98.831

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		640.191	279.431
Materielle anlægsaktiver i alt	2	640.191	279.431
Deposita		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt		677.691	316.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.415	79.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.548	0
Tilgodehavender i alt		294.963	79.267
Omsætningsaktiver i alt		294.963	79.267
Aktiver i alt		972.654	396.198

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		106.456	88.675
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		556.456	138.675
Hensættelse til udskudt skat		22.469	2.328
Hensatte forpligtelser i alt		22.469	2.328
Gæld til banker		153.184	176.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	78.969
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.345	0
Skyldig selskabsskat		101.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.729	255.195
Gældsforpligtelser i alt		393.729	255.195
Passiver i alt		972.654	396.198

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	88.676	0	138.676
Årets resultat	0	17.780	400.000	417.780
Egenkapital, ultimo	50.000	106.456	400.000	556.456

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	101.200	23.969
Ændring af udskudt skat	20.141	5.193
	<u>121.341</u>	<u>29.162</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	298.723
Tilgang	411.191
Kostpris ultimo	<u>709.914</u>
Af- og nedskrivning primo	-19.291
Årets afskrivning	-50.432
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-69.723</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>640.191</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til t.kr. 390.